
Мл
ш

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 4 сентября 2024 г. №409
пгт Мостовской

Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования Мостовский район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
подпунктом 6 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования 
Мостовский район, на основании письма исполняющего обязанности 
начальника районного управления образованием администрации 
муниципального образования Мостовский район от 19 июля 2024 г. № СЗ-1524 
Осадчей Р.А. «Об изменении структуры районного управления образованием» 
Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 
Мостовский район согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования Мостовский район от 26 июня 2024 г. № 391 «Об утверждении 
структуры администрации муниципального образования Мостовский район».

3 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава муниципального образ о ванияЛ__-
Мостовский район

А.В.Ладанов

С.В.Ласунов


